襄阳职业技术学院

2023 年度硕士研究生招聘笔试公告

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令 652

号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（原人事部令

第 6 号）、省人社厅《关于进一步规范全省事业单位公开

招聘工作的若干意见》的通知（鄂人社发﹝2016﹞23

号）、《襄阳职业技术学院 2023 年度硕士研究生招聘公

告》等文件精神，我校高校教育专业教师（学前教育学、学

前教育）、大学语文课程专任教师、大学数学课程专任教

师、大学体育课程专任教师、思政课教师、心理健康咨询教

师、服装专业教师、新能源汽车专业教师、大数据与会计专

任教师、电子商务（美工教学）专任教师与高校专职辅导

员、财务会计共 12个岗位报名人数已经超过 15人，需要增

加笔试。现将笔试有关事项公告如下：

一、笔试时间、地点

１.时间：

4月 8 日上午 8：00-- 9：30《职业能力倾向测验》

10：00—11：30《综合应用能力》

２.地点：

襄阳职业技术学院笃学楼，考室分布详见笔试准考证。

地址：湖北省襄阳市襄城区隆中路 18 号

二、准考证打印时间

2023 年 4 月 5 日 11：00 至 4 月 8 日 8：30

网上缴费成功考生登录“襄阳职业技术学院人才招聘网

站”，进入个人账户，在“我的申请”里选择报考的岗位，

点击“笔试准考证打印”，下载并打印准考证。未交费考生

不能生成和下载准考证。

三、笔试成绩查询

笔试成绩于笔试结束后 5 个工作日在以下网站查询：

襄阳职业技术学院网站 http://www.hbxytc.com

襄阳职业技术学院人才招聘网站http://rszp.hbxytc.cn:8088

襄阳市人力资源和社会保障局网http://rsj.xiangyang.gov.cn/

四、笔试收费

根据《襄阳职业技术学院 2023 年度硕士研究生招聘公

告》和鄂价费[2007]18 号文件规定，事业单位公开招聘笔试

收费标准为：每人每科 50 元，两科共 100 元。

缴费时间：3 月 31 日 18：00 至 4 月 4 日 18：00

缴费方式：通过襄阳职业技术学院微信公众号自助缴

费。进入“自助缴费”，点击“零星缴费”，输入本人身

份证号，密码为身份证号码后 6 位。身份证号码尾数是字

母的，输入时选择字母大写即可。

五、考生应试须知

http://rsj.xiangyang.gov.cn/

1. 请考生在考试前一天熟悉考试地点及交通路线，避

免因堵车或走错考点等原因影响参加考试。

2.考试期间学校实行封闭管理，严禁私家车进校。

3.请考生于 4 月 8 日上午 7：30 开始，携带本人二代

身份证、笔试准考证（报名系统下载）进入考场，对号入

座，身份信息须与准考证和报名时所填报的一致。8：00

准时开考，开考 30 分钟后一律禁止入场，考生不得提前交

卷、退场。

4.考生应试时携带的文具仅限于黑色墨水笔、2B 铅笔

和橡皮，考场上备有草稿纸供应试人员使用，考后收回。

5.考试时严禁将各种电子、计算、存储或其它设备带

至座位。已带入考场的应关闭电源和闹钟并存放在指定位

置，违者按违纪处理。 考试时请自觉服从监考人员的管

理，按要求存放个人物品，对号入座。

6.考生不得要求监考人员解释试题。如遇试卷分发错

误、页码序号有误、字迹模糊或答题卡有折皱、污点等问

题，应举手示意。

7.考生应首先在规定位置准确填写姓名、准考证等信

息，考试结束铃声响后，应立即停止答题，经监考人员同

意后方可离场。严禁将试卷、答题卡带出考场，违者当次

考试成绩无效，并追究相关责任。考生考试时注意保护个

人答题信息，妥善保管好个人的试卷和答题卡，防止他人

偷窥。

8.考试违纪违规行为按照人力资源和社会保障部《事

业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第 35

号）进行处理。

9.请考生妥善保管好本人笔试准考证（纸质版和电子

版），以备后期面试时使用。

襄阳职业技术学院

二 O 二三年三月三十一日